DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO INICIAL DO
PROFESSOR DE LITERATURA DA EDUCAÇÃO BÁSICA – CRENÇAS E PRÁTICAS DO
PROFESSOR FORMADOR de autoria de GIOVANNA DOS SANTOS BRITO, LIVIA
SUASSUNA, ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68943

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68943